[image: Gerb_Volodarsky]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2025
	№ 134

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 30.12.2016 г. № 387 «Об общественной палате
МО Володарский район»

В связи с внесением изменений в Устав муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области», а также прекращением полномочий членов Общественной палаты муниципального образования «Володарский район», администрация муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Володарский район» от 30.12.2016 г. № 387 «Об Общественной палате»:
1.1 По всему тексту постановления от 30.12.2016 г. № 387 «Об Общественной палате» и Положения об Общественной палате муниципального образования «Володарский район», утвержденного постановлением» слова «муниципальное образование «Володарский район» читать в новой редакции «муниципальное образование «Володарский муниципальный район Астраханской области».
1.2 Утвердить состав Общественной палаты муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
1.3 Утвердить состав членов президиума Общественной палаты муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
1.4  Утвердить состав общественного контроля муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации Муниципальное образование «Володарский муниципальный район Астраханской области» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образование «Володарский муниципальный район Астраханской области».
4. И.о.главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Еременко) опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации муниципального образования «Володарский район» от 30.12.2016г. № 387 «Об общественной палате муниципального образования «Володарский район» в новой редакции».
6.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Володарский муниципальный
 район Астраханской области»                                       		       Р.З.Рамазанова

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Володарский муниципальный район
Астраханской области»
от 21.02.2025 № 134

СОСТАВ
Общественной палаты муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области»

1. Хасанов Х.Ш. – пенсионер, председатель Общественной Палаты
2. Еременко Т.В.- и.о.главного редактора МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия», секретарь
3.Бажанов С.А.-заместитель директора по учебной части МБОУ ДО «ДЮСШ» п.Володарский
4.Батрашев Х.Б. – пенсионер
5.Байжанов И.Х.-пенсионер
6 Гордиенко А.М. – пенсионерка
7. Еременко Г.А. – пенсионер.
8.Измуханов А.К. – пенсионер, Почетный гражданин Володарского района
9.Кабулов Т.М.- отец погибшего участника СВО.
10. Абуев Н.– писатель, поэт.
11.Кенчинбаев А.С.-пенсионер.
12.Копылов П.С. – пенсионер
13.Мусралиева Ш.Х – пенсионер.
14.Рахметов М.Т. – пенсионер.
15.Родионов Е.Н. - пенсионер.
16.Усенов Т.Т. – пенсионер, Почетный гражданин поселка Володарский.
17.Шинкаренко С.В. – ИП
18.Измайлов Р.Г.-пенсионер
19.Шихаева Л.В. – пенсионер, председатель Общества инвалидов
20. Алдабергенов С.М. – пенсионер
21.Джамаледенов А.Г-заместитель начальника по воспитательной работе ПО АНО  «УЦ Астраханский ДОСААФ России»
22.Сабргалиев Д.С.- участник СВО, социальный координатор Фонда «Защитники Отечества»
23.Мурзагалиева Х.К.- директор МКОУ «Цветновская СОШ»
24.Коноплева Л.В.- пенсионер, Почетный гражданин Володарского района
25.Сабирова Р.С.- ветеран педагогического труда, « Заслуженный учитель РФ»

Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Володарский муниципальный район
Астраханской области»
от 21.02.2025г. № 134

СОСТАВ
членов президиума Общественной палаты муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области»

  1.Хасанов Х.Ш. – председатель Общественной Палаты
2.Шинкаренко С.В.– заместитель председателя. Общественной Палаты
3.Еременко Т.В. – секретарь  Общественной Палаты
4.Еременко Г.А. - член Общественной Палаты
5.Алдабергенов С.М. - член Общественной Палаты
6.Мусралиева Ш.Х.- член Общественной Палаты
7.Усенов Т.Т.-член Общественной Палаты

Верно:

Приложение № 3
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Володарский муниципальный район
Астраханской области»
от 21.02.2025 г. № 134

СОСТАВ
Общественного контроля муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области»

1.Коноплева Л.В. – член Общественной Палаты
2.Сабирова Р.С. – член Общественной Палаты
3.Бажанов С.А.– член Общественной Палаты
4.Измуханов А.К. – член Общественной Палаты
5.Мурзагалиева Х.К.- член Общественной Палаты

Верно:
image1.png